
1 

443 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 12 мая 2022 г. № 513 
«Об изменении существенных 
условий контрактов, заключен-
ных до 01 января 2023 года в 
Александровском муниципаль-
ном округе» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В постановлении администрации Александровского муниципального 

округа от 12 мая 2022 г. № 513 «Об изменении существенных условий 

контрактов, заключенных до 01 января 2023 года в Александровском 

муниципальном округе» (в редакции постановления администрация 

Александровского муниципального округа от 07 октября 2022 г. № 1119): 

1.1. в наименовании цифры «2023» заменить цифрами «2024»; 

1.2. преамбулу после слов «невозможность их исполнения,» дополнить 

словами «в том числе в связи с мобилизацией в Российской Федерации»; 

1.3. в пункте 1.1: 

1.3.1. цифры «2023» заменить цифрами «2024»; 

1.3.2. после слов «невозможность их исполнения,» дополнить словами «в 

том числе в связи с мобилизацией в Российской Федерации,»; 

1.4. в пункте 2: 

1.4.1. цифры «2023» заменить цифрами «2024»; 

1.4.2. дополнить словами «,в том числе в связи с мобилизацией в 

Российской Федерации»; 

1.5. в Порядке изменения существенных условий контрактов, 

заключенных до 01 января 2023 года для обеспечения нужд Александровского  

муниципального округа, по соглашению сторон, если при исполнении таких 

контрактов возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, 

влекущие невозможность их исполнения: 

12.04.2023 473 



2 

443 

1.5.1. в наименовании: 

1.5.1.1. цифры «2023» заменить цифрами «2024»; 

1.5.1.2. дополнить словами «,в том числе в связи с мобилизацией в 

Российской Федерации»; 

1.5.2. в пункте 1 цифры «2023» заменить цифрами «2024»; 

1.5.3. абзац первый пункта 2 после слов «невозможность его 

исполнения,» дополнить словами «в том числе в связи с мобилизацией в 

Российской Федерации,». 

 

 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                О.Э. Лаврова 
 
 


